PAGE
3

Постановление Главы города

№ 63 от 08.08.2011

О внесении изменения в постановление

Главы города от 16.12.2008 № 70

«О создании муниципального совета
по развитию образования»
В соответствии с решением Думы города от 27.05.2011 № 46-V ДГ                       «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»:
1. Внести в постановление Главы города от 16.12.2008 № 70 (с измене-ниями от 09.02.2011 № 7) «О создании муниципального совета по развитию          образования» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой          редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить         настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Главы города
от _________ № ________
Состав муниципального совета по развитию образования
	Черняк
Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель совета

	Османкина
Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования, заместитель председателя совета

	Соловей
Лилия Григорьевна
	-
	начальник отдела мониторинга образовательных услуг и ведомственных программ департамента образования, секретарь совета

	члены совета:

	Андриади
Любовь Ивановна
	-
	председатель городского комитета профсоюза  работников народного образования и науки             (по согласованию)

	Вилявин
Андрей Александрович
	-
	директор государственного образовательного         учреждения среднего профессионального образования «Сургутский музыкальный колледж»          (по согласованию)

	Галушко Полина
	-
	обучающаяся муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 4

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Дунская
Марианна Степановна
	-
	директор детской музыкальной школы № 2              им. Г. Кукуевицкого

	Жиляев
Евгений Викторович
	-
	директор филиала Сургутской ГРЭС-2 открытого акционерного общества «ОГК-4» (по согласо-ванию)

	Засыпкин
Владислав Павлович
	-
	первый проректор государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Сургутского государственного         педагогического университета (по согласованию)

	Зонова
Татьяна Владимировна
	-
	инженер сметно-договорного отдела общества             с ограниченной ответственностью «Сургут-ОРГРЭС», представитель инициативной группы родителей детей дошкольного возраста (по согласованию)

	Иващенко
Светлана Алексеевна
	-
	член управляющего совета муниципального           общеобразовательного учреждения гимназии № 2 (по согласованию)

	Кисель
Татьяна Викторовна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной                  школы № 6

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	ректор государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Сургутского государственного университета            (по согласованию)

	Корнаухова
Нелли Ивановна
	-
	член регионального государственно-общественного совета по общему образованию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Потапенко
Марина Геннадьевна
	-
	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите                их прав Администрации города

	Пальянов
Илья Петрович
	-
	председатель управляющего совета муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 с углубленным изучением отдельных предметов

	Пацинская
Нина Александровна
	-
	главный специалист (по педиатрии) комитета          по здравоохранению Администрации города

	Рагозина
Ирина Мстиславовна
	-
	заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 64                «Радуга»

	Рябов
Сергей Викторович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ПРОМСИБ» (по согласо-ванию)

	Рябчиков
Виктор Николаевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Савенков
Алексей Исаевич
	-
	заместитель директора по кадрам и правовым         вопросам закрытого акционерного общества            «Сибпромстрой» (по согласованию)

	Семковская
Ирина Петровна
	-
	директор муниципального образовательного             учреждения «Центр развития образования»

	Хакимов
Виталий Наильевич
	-
	председатель общественной организации «Клуб  реального айкидо» (по согласованию)